Página 1 de 3

Edital n.º64/2017

---------DR. JACINTO MANUEL LOPES CRISTAS FLORES, Presidente da Câmara Municipal

deste Concelho:-------------------------------------------------------------------------------------------------

------FAZ SABER, que é notificada Maria Ofélia Henriques Mendes, proprietária do prédio

rústico com o número cinquenta e três, da seção N da Freguesia de Chãos, sito da Rua do

Pocinho e na Rua Donegas, identificado no ortofotomapa e fotografias anexas, para aprumar os

ramos das árvores a pender para a via pública, onde implicar o estreitamento da via e a colocação

em perigo de automobilistas transeuntes, nos termos previstos da subalínea iv) da alínea f) do nº

1 do artigo 60.º do Regulamento do Serviço de Gestão de Resíduos e Limpeza Urbana no

Município de Ferreira do Zêzere, no prazo de 15 dias.----------------------------------------------------

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Para constar se passou o presente e outros de igual teor que vão ser afixados nos lugares públicos

do costume.------------------------------------------------------------------------------------------------------

------E eu __________________________________________, Chefe de Divisão de Urbanismo,

Obras Municipais e Ambiente do Município de Ferreira do Zêzere, o subscrevi.

Paços do Concelho, 10 de outubro de 2017

O Presidente da Câmara

(Dr. Jacinto Manuel Lopes Cristas Flores)

Página 2 de 3

Página 3 de 3

		2017-10-16T16:26:01+0100
	Portugal
	[Autenticação] Jacinto Manuel Lopes Cristas Flores